OFÍCIO PRESIDENTE nº 00634/2011
São Roque, 31 de agosto de 2011.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0215/2011, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCO AURÉLIO SPALL MAIA

DD. Presidente da Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes - Brasília - DF

CEP 70160-900
PROTOCOLO Nº 05446/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00634/2011

São Roque, 31 de agosto de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0215/2011, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ SARNEY

DD. Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes - Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 05446/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00634/2011

São Roque, 31 de agosto de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0215/2011, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MINISTRO CEZAR PELUSO
DD. Presidente do Supremo Tribunal Federal
Praça dos Três Poderes - Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 05446/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00634/2011

São Roque, 31 de agosto de 2011.

Excelentíssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 0215/2011, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

(TIO MILTON)

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DILMA ROUSSEFF
DD. Presidente da República Federativa do Brasil
PROTOCOLO Nº 05446/2011

/JM